
【注意事項】 

※チケットのご購入前に必ずお読み下さい。 

 

[チケット購入に際して] 

・転売目的での第三者への譲渡・転売等は禁止となります。 

※本公演は、延期・中止を除き、公演日前 14 日以内に、新型コロナウイルスの陽性判定を受けた場合や、

陽性判定を受けた方との濃厚接触が確認された場合、 

また、個人的な体調不良や周辺環境等の理由による払い戻しは行いませんので、ご了承の上チケットを

お買い求め頂きますようお願い致します。 

※公演当日は、収録・撮影が入り、お客様が映り込む可能性がございます。客席を含む会場内の映像・写

真が公開されることがありますので、あらかじめご了承下さい。 

 

 

[以下の事項に該当するお客様につきましては、入場をお断りさせて頂きます。] 

・37.5 度以上の発熱(平熱より１度以上高い発熱)がある方 (会場に向かう前に検温をお願い致します。) 

・公演当日にのどの痛み、微熱・発熱、咳きこみ、倦怠感、息苦しさ(呼吸困難)等、体調の優れない方 

・公演日より起算し、2 週間以内に海外渡航された方 

・公演日前 14 日以内に政府から入国制限ならびに入国後の観察期間を必要とされている国・地域などへ

の渡航、または当該国 

・地域の在住者との濃厚接触があった方 

・公演日前 14 日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方 

・公演日前 14 日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方と、濃厚接触の疑いがある方 

 

 

[ご入場にあたっての注意事項] 

・政府/自治体のガイドラインに基づき、各会場収容人数のガイドライン規定以内の定員で実施致します。 

・入場口にて検温を実施致します。検温後、体温が 37.5 度以上の方は、ご入場列から離れて頂き、再度

検温をして頂きます。 

・ご入場前に手指用のアルコール消毒液を利用頂き、スタッフの目視確認の上、電子チケットのもぎり操

作（スマホ操作）はお客様ご自身で行って頂きます。 

・ご来場のお客様におかれましては会場内では常に「マスクもしくはマスクとフェイスシールド着用」を

義務付けさせて頂き、飛沫飛散するような会話等は控えて頂きますようお願い致します。また、咳エチケ

ットのご協力をお願い致します。 

・ご入場後に体調を崩された場合は、決して無理をせず速やかにスタッフにお申し出下さい。(症状によ

りご退場をお願いさせて頂く場合もございます。) 

・感染防止の措置や指示に従えない方や安全確保の妨げになると主催者が判断した方、また公演中に感

染防止の措置や指示に従えない方や安全防止の妨げになる行為と判断した方は途中退場頂きます。 

・厚生労働省による「新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）」をあらかじめお客様自身の端末



にインストールし、アプリを稼働させた上でご来場をお願い致します。 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html 

 

・立ち上がってご鑑賞いただけますが、左右に移動する等の行為は禁止とさせて頂きます。 

・歓声、コールなどの発声は禁止とさせて頂きます。ロビーや会場内での会話も極力お控え下さい。 

・密集・密接を避けるため規制入場、規制退場を行う場合がございます。係員の指示に従って下さい。 

・入り待ち・出待ちはお控え下さい。出演者と皆様の安全の為、ご理解とご協力を承りますようお願い致

します。 

・出演者へのプレゼントやお花(ロビー花)、お手紙のお預かりは辞退させて頂きます。ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願い致します。 

・今後、政府及び各自治体の指導により運営上のルールやガイドラインを変更する可能性がございます。

また、今後の感染拡大状況などにより、やむを得ず公演中止や延期になる場合もございます。その際はご

購入時のメールアドレスへご連絡させて頂きます。随時オフィシャルサイト・SNS などでもご案内致し

ますのでご確認をお願い致します。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

[個人情報取り扱いについて] 

チケット購入者及び同行者の個人情報は、会場内で新型コロナウイルス感染者が出た場合、保健所・各自

治体等の公的機関から開示要請を受けた際に情報提供致します。 

取得した個人情報は、上記以外の目的では使用致しません。 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

